РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       10 октября 2018 г.                                                                        № 83

с. Устинкино

Об аннулировании выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок зарегистрированной №1397 от 06.07.2018г  на имя Черкашиной Валентины Васильевны

     Согласно заявления, поданного Черкашиной Валентиной Васильевной, об аннулировании выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок, Руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1. Аннулировать выписку из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок зарегистрированной №1397 от 06.07.2018г на имя Черкашиной Валентины Васильевны, согласно поданного от нее заявления.

Земельный участок находится по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, село Устинкино, улица Совхозная д.35, площадью 1620 кв.м.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов